HUEDNA (*Hvedn*) VII, 193. Hæcce insula, etiam *hda Hvedn* (i. e. alta *Hvedna*) appellata, a proelio navalی, quod Haraldus rex Gillius ibi cum Danis commisit, nota est. Est hodierna insula *Hveen*, olim ad Daniam, nunc ad Sveciam pertinens, in freto Orano (*Eyrarsund*, hodie *Öresund*) inter Skaniam (*Skán*, *Skáney*, hodie *Skaane*), Sveciæ regionem, Selandiamque (*Sjælland*, hodie *Sjælland*), Daniæ regionem, sita. Antiqua uominis forma *Hvedn*, secundum Raskium aliosque, finnicam (*finnskr*) vocabuli originem prodit.

HUERUIN (*Hervinn*, *Herfni*) IX, 273. Hodiernum prædium *Store Hverven*, in tractu *Stangensi*, in regione Norvegiæ Heidmarka (*Heiðmörk*, *Heimörk*, hodie *Hedmarken*) situm. Cfr. Skauna in Heidmarka. Alii contra sunt, qui credunt, prædium, in eodem tractu situm, *Nordvi*, tumulis aliquot sepulcralibus insigne, significatum esse; sed huic sententiæ dissimilitudo nominum adversatur.

HUIDNIUM (*Hvin*, *Hviðni*, et corrupta lectione *Him*, pro *Huin*) IX, 396. Cfr. Huinia, Huidnium.

HUINIA (*Hvin*, *Hviðni*, et corrupta lectione *Him*, pro *Huin*) II, 236. Thjodolfi cuiusdam Hviniensis (or *Hvini*, *Hvinverskr*) in Script. Hist. Island. mentio fit. Huinia tractus est, qui eingit locum hodie *Krinnesdal* (olim *Vinisdalr*, *Hvinisdalr*) dictum, in regione Norvegiae, olim Agdis borealis (*Norðr-Agðir*) dicta, hodierna vero præfectura *Lísterensi* situm. A nomine *Hvin* derivatum est nomen adjективum: *Hvinverskr* (i. e. *Hviniensis*, e *Hvinia* oriundus), quam ob causam poëta Thjodolfus hoc cognomine donari solebat, hinc scilicet originem dicens. Cfr. Huidnium, Huidnium.

HUINIUM (*Hvin*, *Hviðni*, et corrupta lectione *Him*, pro *Huin*) IX, 396. Cfr. Huinia, Huidnium.

HUINIENSIS (*Hvinverskr*) III, 67; IV, 3; X, 165, 180-182, 194, 195. Cognomen poëtæ illius Thjodolfi, hinc scilicet oriundi.

HUINIENSIS (af *Heitu*, *Hettu*, *Herðslu*, *Hvin*) VIII, 172. Cfr. Heitæus, Hettæus, Herzlaeus, Hviniensis. Vide etiam Herzla, Herdla.

HUINISFJORDUS (*Hvinisfjörðr*, *Hvivisfjorðr*, *Hrimsfjörðr*) I, 276. Lectio *Hvinisfjörðr* sine dubio ambabus reliquis præferenda est; quod si ita semet habet, locus est hodiernus sinus *Kvinnesfjord*, vel *Fæddefjord*, juxta ostium fluminis *Kvenen*, in regione Norvegiae Agdis borealis profluens. Cfr. etiam Hvinia et Vinsdalus. Lectio rectissima: *Hvinisfjörðr* etiam in Landnámab. 3 P. c. 12, Ísl. Sögur p. 204 occurrit. Cfr. Huiuisfjordus, Hrimsfjordus.

HUISTVIKA (*Hvistvik*, *Hvisvikr*) IX, 45. Cfr. Hvisvika, Husvika.